
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 

WÓJTA GMINY UDANIN 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia  

stanowiących mienie Gminy Udanin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145), oraz § 10 ust. 1 do uchwały nr LXXXIII.342.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 

23 kwietnia 2024 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Udanin 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem: 

1) świetlic wiejskich na organizację imprez zbiorowych i uroczystości okolicznościowych wynajmowanych 

na cele prywatne, komercyjne, spotkania i pokazy – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wyposażenia świetlic wiejskich (stołów i krzeseł) – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 120/2024 Wójta Gminy Udanin z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania oraz stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia stanowiących 

mienie Gminy Udanin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Udanin: 

Wojciech Płaziuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3976



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Udanin 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

 

I. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi 

w następującej wysokości: 

 
Świetlica wiejska  

w miejscowości 
WYNAJEM 

DŁUGOTERMINOWY 
MAKSYMALNIE  

4 DOBY 
(cena brutto w tym 

podatek VAT) 

WYNAJEM 

GODZINOWY 
MAKSYMALNIE 

8 GODZIN 
OPŁATA ZA 1 

GODZ. WYNAJMU 
(cena brutto w tym 

podatek VAT) 

WYNAJEM DLA OSÓB 

NIE BĘDĄCYCH 

MIESZKAŃCAMI 

GMINY UDANIN 

DŁUGOTERMINOWY 

MAKSYMALNIE  

4 DOBY 
(cena brutto w tym 

podatek VAT) 

WYNAJEM DLA 

OSÓB NIE 

BĘDĄCYCH 

MIESZKAŃCAMI 

GMINY UDANIN 

GODZINOWY 

MAKSYMALNIE  

8 GODZIN 
OPŁATA ZA 1 GODZ. 

WYNAJMU 
(cena brutto w tym 

podatek VAT) 
1 2 3 4 5 

1. Pichorowice 

2. Udanin 

3. Ujazd Górny 

4. Pielaszkowice 

5. Gościsław 

6. Piekary 

 

600,00 zł 

 

40,00 zł 

 

800,00 zł 

 

50,00 zł 

7. Jarosław 

8. Różana 

9. Drogomiłowice 

10. Lusina 

11. Damianowo 

12. Konary 

 

400,00 zł 

 

30.00 zł 

 

600,00 zł 

 

40,00 zł 

13. Ujazd Dolny 

14. Jarostów 

15. Karnice 

16. Lasek 

17. Łagiewniki 

Średzkie 

18. Sokolniki 

 

200,00 zł 

 

20,00 zł 

 

400,00 zł 

 

30,00 zł 

II. Ustala się wysokość kaucji zwrotnej za wynajem świetlic wiejskich: 

1) 300,00 zł – za wynajem świetlic: Pichorowice, Udanin, Ujazd Górny, Pielaszkowice, Piekary, Gościsław, 

Jarosław, Różana, Drogomiłowice, Lusina, Damianowo, Konary; 

2) 100,00 zł – za wynajem świetlic: Ujazd Dolny, Jarostów, Karnice, Lasek, Łagiewniki Średzkie, Sokolniki. 

Uwaga: 

Stawka kaucji jest ceną brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3976



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Udanin 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

 

1. Ustala się stawki opłat za wynajem wyposażenia świetlic wiejskich poza obiekt na okres nie dłuższy  

niż 4 dni w wysokości: 

1) wynajem stołu/stolika – 10,00 zł / 1 sztukę; 

2) krzesło – 5,00 zł / 1 sztukę. 

2. Stawki opłat wymienione w ust. 1 zawierają należny podatek VAT. 

3. Ustala się wysokość kaucji zwrotnej w wysokości: 50,00 zł – za wynajem wyposażenia świetlic (stoły, 

krzesła). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3976


		2025-09-30T11:29:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




